Av. Mandacaru, 1590 – Campus Sede - Maringá-PR - CEP 87083-240
Internet: www.coremu.uem.br

EDITAL Nº 01/2025 - COREMU

A Profª. Drª. Daniela Cristina Grégio DÁrce Motta, Vice-
presidente da Comissão de Residência
Multiprofissional em Saúde e em Área Profissional de
Saúde da Universidade Estadual de Maringá, no uso de
suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º- - A relação de Pedidos de Isenção de Taxa de Inscrição DEFERIDOS dos candidatos ao Concurso
de Residência Multiprofissional em Saúde e em Área Profissional de Saúde no Programa de
Residência Médico- Veterinária, aberto pelo Edital nº062/2024- COREMU,

 Paragrafo único: não houve pedidos de isenção e taxa de inscrição.

Maringá, 13 de janeiro de 2025.

____________________________

Profª. Drª. Daniela Cristina Grégio DÁrce Motta.
Vice Presidente da COREMU

http://www.coremu.uem.br/